
 

 

Warszawa, 19.01.2012 

 

Citi Handlowy z po Ŝyczką hipoteczn ą dla profesjonalistów  
 

 
 
W tym tygodniu wystartowała specjalna oferta po Ŝyczki hipotecznej 
dla przedstawicieli wybranych zawodów. Bank przygot ował wyj ątkowo korzystne 
warunki (2,5 proc. mar Ŝy przy 1,0 proc. prowizji) dla osób, spełniaj ących podane 
kryteria: zatrudnienie na umow ę o prac ę lub wykonywanie jednego z podanych  
na li ście zawodów (m.in. lekarz, prawnik, architekt). Opr ócz tych wymogów  
o przyznaniu po Ŝyczki decyduj ą regularne wpływy na konto oraz aktywno ść 
klienta w obszarze innych produktów bankowych. 
 
  
„Konsekwentnie kontynuujemy obraną strategię w zakresie rozwoju oferty produktów 
hipotecznych, mówi Katarzyna Przybyła, Dyrektor Biura Produktów Hipotecznych Citi 
Handlowy. - Modyfikujemy jej zakres wprowadzając nowe propozycje ze szczególnym 
uwzględnieniem zmian zachodzących w tej dziedzinie na rynku. Stąd nasz najnowszy 
produkt, który daje dostęp do gotówki w atrakcyjnej cenie i tym samym alternatywę 
wobec innych źródeł finansowania dowolnie określonego przez klienta celu.” 
 
 
Specjalna poŜyczka hipoteczna dla profesjonalistów dostępna jest w ofercie banku  
od 16 stycznia dla reprezentantów wymienionych zawodów: lekarzy, architektów, 
księgowych, prawników, geodetów, stomatologów, (włączając protetyków), weterynarzy, 
inŜynierów budownictwa, farmaceutów, specjalistów/ekspertów informatyków, tłumaczy 
przysięgłych, rzeczoznawców majątkowych, zarządców nieruchomości, komorników 
sądowych, właścicieli aptek, optyków. Mogą starać się o nią równieŜ osoby 
niewykonujące wyŜej wymienionych zawodów, ale zatrudnione na umowę o pracę. 
PoŜyczka hipoteczna w Citi Handlowy udzielana jest na kwotę do 300 000 zł, do 
wysokości 70% wartości nieruchomości, przy marŜy na poziomie 2,5 proc. i zaledwie 
1,00 proc. prowizji. PoŜyczkę tę klienci mogą przeznaczyć na cel dowolny, w tym spłatę 
innych zobowiązań. Maksymalny czas spłaty kredytu to 20 lat. O jej uzyskanie mogą 
starać się klienci o regularnych wpływach na konto osobiste w Citi Handlowy oraz 
dysponujący przynajmniej jednym z produktów banku (np. kartą kredytową).   
 
Wśród produktów, które gwarantują atrakcyjną marŜę poŜyczki oprócz karty kredytowej,  
poŜyczki gotówkowej oraz Planu Systematycznego Inwestowania, klienci mogą jeszcze wybrać 
Plan Inwestycyjny Optimum, Polisę na Dobre śycie oraz Polisę na Dobry Początek. Tym samym 
Citi Handlowy oferuje klientom jedną z najszerszych ofert produktów, pozwalających  
na uzyskanie atrakcyjnych warunków poŜyczki.  
  
  
Szczegółowe warunki dotyczące oferty poŜyczek hipotecznych w Citi Handlowy oraz 
Tabelę Opłat i Prowizji znaleźć moŜna na stronie www.citihandlowy.pl oraz u doradców 
w oddziałach Citi Handlowy.  



  

 

 

 

 

*** 

Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 

 

 

 

 


